



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/45A/20/.....⁵⁶⁶ / 2020

Legnica 2.10.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA NAJEM I KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ 17 URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH MONOCHROMATYCZNYCH A4

sprawa: WSzSL/FZ-45A/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia –

Załącznik 2A do SIWZ, Zamawiający zapisał, że wymaga urządzenia z prędkością skanowania 50 str./min. Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o prędkości skanowania do 45 str./min., nie wpłynie to znacząco na komfort użytkowania urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SIWZ. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik 2A do SIWZ,

Zamawiający zapisał, że wymaga urządzenia z czasem wydruku maks. 5 sekund. Zamawiający zakłada miesięczne nakłady wydruków na poziomie 1500 stron, co oznacza średnio 50 stron dziennie, naszym zdaniem ten parametr nie jest istotny i nie będzie miał wpływu na użytkowanie urządzenia, a tym samym prosimy o dopuszczenie urządzenia z czasem wydruku pierwszej kopii nie większym niż 8,5 sek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SIWZ. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik 2A do SIWZ, Zamawiający zapisał, że wymaga urządzenia z szybkością procesora min. 1,5 GHz. Wnosimy o wykreślenie tego parametru lub dopuszczenie urządzeń z prędkością procesora na poziomie 800 MHz. Zmiana tego parametru przy założonych nakładach wydruków na urządzenie nie będzie miała istotnego wpływu na użytkowanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
mgr inż. Andrzej Bukowczyk